COMMENTARIA

χοριῶν, inter quæ Dæmones recenset. Cum autem omnia omnibus ratione prædictis factum dicat Sospitatem, hominibus hominem, cum carnem assumit; Angelis Angelum, cum Patriarchis & Prophetis vi-sus est; tertium divisionis membrū executus est; & Christum ad lucrificienda τοῦ κυριακοντά, scilicet iis similem fecisse docet, quando factus est inter mortuos liber. Nam cum duplice genere contente τοῦ κυριακοντά, Dæmonum, & defunctorum hominum, cumque horum iam antea formam sumisset Christus quando homo factus est, illorum sumere debuit. Ferrarius male reddidit, *αὐτὸς αἰδεῖται, in hominibus: verte, pro hominibus.*

τοῦ θεολογοῦ οὐ τοῦ εὐαγγελίου, &c.] Cod. P. 35. Reg. habet, *θεολογοῦ, nos legimus, θεολογοῦ, supple, περινέοντα, quod præcedit.* Quam lectionem fecutus sit Ferrarius ex ipsius interpretatione vix liquet: Perionum enim non moror.

τοῦ θεολογοῦ οὐ τοῦ εὐαγγελίου τοῦ ιησοῦ, &c.] Animas omnes corporibus antiquiores credidit Origenes, quod dogma ad ipsam quoque Christi animam pertinere voluit. Hanc autem Verbo conjunctam fuisse, antequam corpori adjungeretur, ipse quoque docuit lib. 2. De princip. cap. 6. Illa anima, inquit, *de qua dixit Iesus, quia nemo asceret à me animam meam, ab initio creature, & deinceps, inseparabiliter ei, atque inadissociabiliter inherens, ut pote Sapientie & Verbo Dei, & veritati, ac luci vere, & tota totum recipiens, atque in eius lucem, splendorēque ipsa cedens, facta est cum ipso principaliter unus spiritus.* Sed hæc disputantur in Origenianis.

τοῦ δὲ τοῦ αὐτοῦ τοῦ κατοντά, καὶ περιτοτοῦ θεολογοῦ] Iterata hæc vo- P. 36. cum illarum, *ἐπιτελεῖται αὐτοὶ τοῦ περιτοτοῦ θεολογοῦ,* reperitio causæ fuit cur à Ferrario, vel in eius codice totum comma omitteretur, quemadmodum librariis usuvenire solet.

πλούτῳ τοῦ εὐαγγελίου τοῦ κατοντά, καὶ περιτοτοῦ θεολογοῦ] Cix illud non agnoscit Ferrarius, quod Perionius post Reg. Codicem representat.

τοῖς δὲ οὐρανοῖς περιτοτοῦ θεολογοῦ, &c.] Leg. 27. Legebat Ferrarius, *οὐρανοῖς περιτοτοῦ θεολογοῦ,* sed proba est Cod. Regij scriptura, quam sic vertas: *Nos vero Christum vere Dei potentiam esse fatentes, quacunque res vi pollent, ipsius esse participes perfundum habemus.*

αὐτοὶ τοῦ θεολογοῦ] Leg. 27. *καὶ εἰ μὴ εἰ αὐτοῖς, &c.]* Codex Reg. habebat, *αὶ εἰ μὴ εἰ αὐτοῖς* Deesse hic aliqua existimavit Ferionius: nos ita locum refarum iri credimus, si legatur: *καὶ εἰ μὴ, &c.* supra enim legitur: *Επιστολὴ δὲ εἰ μὴ μετέων, &c. καὶ εἰ μὴ εἰ αὐτοῖς.* plane hæc est genuina lectio.

τὸ δὲ δὲ λοιπὸν τοῦ θεολογοῦ τοῦ περιτοτοῦ θεολογοῦ, &c.] Le. P. 38. gendum fortasse, *τὸ δὲ κατῆστας ποιεῖ, & mox,*